UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-TTr

V/v triển khai Thể lệ Cuộc thi xây

dựng video tuyên truyền, phổ biến

pháp luật năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng        năm 2023

Kính gửi:

- Các trường THPT và các đơn vị trực thuộc;

- Các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Ngày 12/05/2023, Ban Tổ chức Cuộc thi xây dựng video tuyên truyền,

phổ biến pháp luật năm 2023 đã ban hành thể lệ cuộc thi, Thể lệ số 78/TL-

BTCCT. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

1. Các trường THPT, các đơn vị trực thuộc và các phòng thuộc Sở Giáo

dục và Đào tạo triển khai Thể lệ số 78/TL-BTCCT ngày 12/5/2023 Cuộc thi xây

dựng video tuyên truyền, phổ biến pháp luật năm 2023 đến cán bộ, công chức,

giáo viên, nhân viên, người lao động và học sinh trực thuộc đơn vị quản lý (đính

kèm Thể lệ số 78/TL-BTCCT ngày 12/5/2023).

2. Hiệu trưởng các trường THPT và các đơn vị trực thuộc tiếp tục phát

động, theo dõi và đôn đốc cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động, học sinh

tích cực tham gia Cuộc thi.

3. Tổ Công nghệ thông tin của Sở Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm

đang tải Thể lệ số 78/TL-BTCCT ngày 12/5/2023 Cuộc thi xây dựng video

tuyên truyền, phổ biến pháp luật năm 2023 trên Cổng thông tin điện tử của Sở

Giáo dục và Đào tạo và trên trang facebook “Thông tin giáo dục Đồng Nai”.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Giám đốc Sở và các PGĐ Sở;

- Tổ công nghệ thông tin;

- Trang Thông tin điện tử của Sở GDĐT;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, TTr (PC).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Huy Khánh

		2023-05-16T09:37:26+0700

		2023-05-16T09:42:20+0700
	Đỗ Huy Khánh

		2023-05-16T11:18:58+0700

		2023-05-16T11:18:58+0700

		2023-05-16T11:18:58+0700

		2023-05-16T11:18:58+0700